Dipartimento di Economia
Universita degli Studi di Messina
Master in Coordinamento Generale e Strumentazione di Sala Operatoria

Al Direttore del Dipartimento di Economia
Chiar.mo Prof. Augusto D’Amico
Universita degli Studi di Messina

Messina, 21/03/2016

Oggetto: Integrazione Verbale del 15 Marzo 2016

Con riferimento all'oggetto, la Commissione giudicatrice per I'assegnazione di incarichi di docenza
nell’ambito del Modulo di Area Gestionale-Aziendale-Legislativa del Master in Coordinamento
Generale e Strumentazione di Sala Operatoria Le comunica di aver rilevato alcune imprecisioni nella
compilazione del verbale emarginato in oggetto.

Nello specifico, per mero errore materiale:

1) Non & stato inserito il giudizio relativo alla domanda del Dott. Vincenzo Adamo per
I'insegnamento “Rapporti Interpersonali ed ambiente di lavore”. Occorre rilevare che la
Commissione ha ritenuto di dover escludere dalla procedura di valutazione codesta
domanda in quanto pervenuta con modalita non previste dal bando di partecipazione;

2) Nel computo del punteggio assegnato al Dott. Giuseppe Avena per l'insegnamento

“Statistica Sanitaria”, non era stato erroneamente inserito il punteggio relative al

titolo di Dottore di Ricerca ed a quello di Post-Dottorato da lui conseguiti. Pertanto il
punteggio corretto & di 50,3 e non 36,3.

Si fa presente che i suddetti errori materiali non mutano nella sostanza la graduatoria
precedentemente stilata.

Si invia il allegato alla presente il verbale emendato.

Prof. Giuseppe. Sobbrio {Presidente)
s e

Prof. Dario Maimone Ansaldo Patti {Segretario verbalizzante)

Dot%erto De BenedeZo (Componente)



Allegato A

Prospetto riepilogativo delle assegnazioni docenze per il modulo di Area Gestionale-Aziendale-Legislativa

del Master in Coordinamento Generale e Strumentazione di Sala Operatoria

Organizzazione dei servizi sanitan

Economia Aziendale

Farmacoeccnomia

Statistica Sanitaria

Responsabilita Amministrativa del Personale Sanitario

Rapporti Interpersonali ed Ambiente di Lavoro

Valutazione Economica in Sanita

Sistemi Produttivi e Management

Travaglini Viviana
Coppoletta Floriana
Alcamo Salvatore
Romeo Elena
Cucinotta Alessandra

Giovanna Centorrino
Travaglini Viviana
Coppoletta Floriana
Alcamo Salvatore
Mavilia Giuseppe

Nessuna domanda

Mucciardi Massimo
Avena Giuseppe

Siciliano Francesco

Coppoletta Floriana
Adamo Vincenzo

Nessuna domanda

Travaglini Viviana
Coppoletta Floriana
Alcamo Salvatore
Mavilia Giuseppe

15,90
12,00
3,00
1,00
0,00

49,60
15,90
12,00
3,00
0,00

88,00
50,30

13,40

12,00
Non valutata

15,90
12,00
3,00
0,00

In grassetto i nomi dei vincitori della valutazione comparativa
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