

Dipartimento di Economia Università degli Studi di Messina Master in Coordinamento Generale e Strumentazione di Sala Operatoria

Al Direttore del Dipartimento di Economia Chiar.mo Prof. Augusto D'Amico Università degli Studi di Messina

Messina, 21/03/2016

Oggetto: Integrazione Verbale del 15 Marzo 2016

Con riferimento all'oggetto, la Commissione giudicatrice per l'assegnazione di incarichi di docenza nell'ambito del Modulo di Area Gestionale-Aziendale-Legislativa del Master in Coordinamento Generale e Strumentazione di Sala Operatoria Le comunica di aver rilevato alcune imprecisioni nella compilazione del verbale emarginato in oggetto.

Nello specifico, per mero errore materiale:

- Non è stato inserito il giudizio relativo alla domanda del Dott. Vincenzo Adamo per l'insegnamento "Rapporti Interpersonali ed ambiente di lavoro". Occorre rilevare che la Commissione ha ritenuto di dover escludere dalla procedura di valutazione codesta domanda in quanto pervenuta con modalità non previste dal bando di partecipazione;
- 2) Nel computo del punteggio assegnato al Dott. Giuseppe Avena per l'insegnamento "Statistica Sanitaria", non era stato erroneamente inserito il punteggio relativo al titolo di Dottore di Ricerca ed a quello di Post-Dottorato da lui conseguiti. Pertanto il punteggio corretto è di **50,3** e non **36,3**.

Si fa presente che i suddetti errori materiali non mutano nella sostanza la graduatoria precedentemente stilata.

Si invia il allegato alla presente il verbale emendato.

Prof. Giuseppe Sobbrio (Presidente)

Prof. Dario Maimone Ansaldo Patti (Segretario verbalizzante)

Dott. Marco Alberto De Benedetto (Componente)

Shako D. Zie Bewall

Allegato A

Prospetto riepilogativo delle assegnazioni docenze per il modulo di Area Gestionale-Aziendale-Legislativa
del Master in Coordinamento Generale e Strumentazione di Sala Operatoria

Organizzazione dei servizi sanitarı	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
	Travaglini Viviana	15,90
	Coppoletta Floriana	12,00
	Alcamo Salvatore	3,00
	Romeo Elena	1,00
	Cucinotta Alessandra	0,00
Economia Aziendale		
	Giovanna Centorrino	49,60
	Travaglini Viviana	15,90
	Coppoletta Floriana	12,00
	Alcamo Salvatore	3,00
	Mavilia Giuseppe	0,00
Farmacoeconomia		
	Nessuna domanda	
Statistica Sanitaria		
	Mucciardi Massimo	88,00
	Avena Giuseppe	50,30
Responsabilità Amministrativa del Personale Sanitario		
	Siciliano Francesco	13,40
Rapporti Interpersonali ed Ambiente di Lavoro		
	Coppoletta Floriana	12,00
	Adamo Vincenzo	Non valutata
Valutazione Economica in Sanità		
	Nessuna domanda	
Sistemi Produttivi e Management		
	Travaglini Viviana	15,90
	Coppoletta Floriana	12,00
	Alcamo Salvatore	3,00
	Mavılia Giuseppe	0,00

In grassetto i nomi dei vincitori della valutazione comparativa

Hoter Oporhu 55